Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 032/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS
GONÇALVES

090.***.089-50 160388366 136128
PARANAVAÍ

2 BRF S.A 01.838.***/0377-13 167567908 126665 TOLEDO

3 CARLOS CESAR DA SILVA 053.***.909-48 170975502 140224  CAMBIRA

4 CARLOS CESAR DA SILVA 053.***.909-48 170977203 140226 CAMBIRA

5 CARLOS FERNANDES AMELIO 614.***.159-53 175130500 141283  LONDRINA

6 CLAIR DUARTE GONÇALVES 026.***.919-09 159130010

125086  FRANCISCO BELTRÃO

7 EDSON JOSE ZAY 045.***.209-73 174529337 127288  CRUZ MACHADO

8 ELETRAN IND. E COM. DE
ACUMULADORES S/A

75.263.***/0001-70 169643768 125247
APUCARANA

9 GUILHERME LARA DA SILVA 100.***.979-00 158046555  135501  GUARATUBA

10 GUILHERME LARA DA SILVA 100.***.979-00 158031272  135562 GUARATUBA

11 H.FERNANDES E CIA LTDA 17.102.***/0001-30 177796565 129030  ASSAÍ

12 ILSON CARDOSO DE ARAUJO 026.***.929-00 179655810 142497 CAMPINA GRANDE DO SUL

13 INCOPARTS INDUSTRIA E COMERCIO
DE PEÇAS LTDA EPP

84.980.***/0002-84 173155727 129265
MARINGÁ

14 JOSE BANDEIRA DE CHIQUEIRA 766.***.099-00 159130029  125087 FRANCISCO BELTRÃO

15 JOSÉ LUIZ DA SILVA 266.***.138-05 165694961  138055 CURITIBA

16 JOSEANE SILVA FONSECA 234.***.168-01 171041325  140237 LONDRINA

17 LAERCIO HENRIQUE 571.***.329-00 179197901  142365  QUINTA DO SOL

18 MARCIANO FRIZZO 041.***.389-44 159130037  125088  FRANCISCO BELTRÃO

19 MARGARETH RODA 007.***.498-13 175041532 141271

SÃO CARLOS DO IVAÍ

20 MARIA DE FATIMA DA SILVA POLLI 023.***.159-01 154665730  122205 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

21 MUNICÍPIO DE TUNEIRAS DO OESTE 76.247.***/0001-13 175890475 129331 TUNEIRAS DO OESTE

22 SEBASTIÃO CHAGAS 661.***.379-87 172455778  140593

UMUARAMA

23 VALDIR ANDRADE BATISTA 144.***.238-09 174490317

141092 RIO BRANCO DO IVAÍ

24 VALMIR DE SOUZA PEDROSO 757.***.779-15 160644192 126564 GUARAPUAVA

25 WILIAN JULIO VIEIRA LOPES 067.***.399-71 175130101 141282 LONDRINA

                                                                                                                                    Curitiba, 14 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI